РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ    ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  №2 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО
СОЮЗА А.А.АРТЮХА

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ   РАЙОН

П Р И К А З

от   01  сентября   2024 г.       № 64

«О создании  бракеражной  комиссии»

  На основании  Устава  школы, в  целях  упорядочения  организации  питания  в  школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать в  школе  бракеражную  комиссию в  составе:
Зав.производством  Мартыненко Ольга Геннадьевна, Аллабян  Наталья Олеговна

Медсестра Голик  Светлана Александровна;
            Зам.директора Рудик О.А.– контроль  8.40,

            Зам.директора Галась В.А.– контроль 10.35.

           2.Бракеражной  комиссии  организовать  работу  в  соответствии с  СанПином;

3.Контроль  над  исполнением  данного  приказа  возлагаю  на себя.

             Директор  МБОУ СОШ №2 им.

Подписан: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.А.АРТЮХА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН
DN: C=RU, S=Краснодарский край, STREET="ул.Пушкина,
135", L=ст.Староминская, T=Директор, OU=Руководство,
O=МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.А.АРТЮХА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН,
ОГРН=1022304683939, СНИЛС=00600792606,
OID.1.2.643.100.4=2350004213, ИНН=235001079776,
E=buh_s2@mail.ru, G=Игорь Николаевич, SN=Дацко,
CN=МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.А.АРТЮХА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН
Основание: Я являюсь автором этого документа
Местоположение: место подписания
Дата: 2024-09-06 15:47:05
Foxit Reader Версия: 9.7.2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО
Е УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА
Я ШКОЛА №2 ИМЕНИ

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО
СОЮЗА А.А.АРТЮХА
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

	от   01  сентября   2024 г.       № 64